


















## Vertailu

# Avoliitto & Avoliitto

Avoliitto	Avoliitto
 <p>Puolisoilla on elatusvelvollisuus toisiaan kohtaan</p>	 <p>Avopuolisoilla ei ole taloudellisia velvoitteita toisiaan kohtaan</p>
 <p>Omistaja ei voi myydä eikä lahjoittaa aviopuolisoiden yhteistä kotia ilman toisen puolison suostumusta, eikä myöskään irtisanoo vuokrasopimusta.</p>	 <p>Avopuolisoiden yhteistä kotia ei ole suojattu, vaan omistaja voi yksin päättää sen myynnistä tai lahjoituksesta sekä vuokrasopimuksen irtisanomisesta</p>
 <p>Vähemmän omistava aviopuoliso suojataan avioerossa ja puolison kuollessa avio-oikeuden nojalla. Avio-oikeudesta voi sopia puolison kanssa avioehdolla.</p>	 <p>Vähemmän omistava avopuoliso ei saa taloudellista suojaa eron sattuessa tai puolison kuollessa. Avopuolisoiden kannattaa sopia taloudellisista asioista avioeron varalta avoliittosopimuksessa.</p>
 <p>Avioleskellä on oikeus periä puolisonsa, jos vainaja oli lapseton</p>	 <p>Avoleski ei peri puolisoaan koskaan ilman testamenttimääräystä</p>
 <p>Leskellä on oikeus pitää yhteisenä kotina käytetty asunto puolison kuoleman jälkeen jakamattomana hallinnassaan. Testamentilla voi parantaa entisestään tätä turvaa</p>	 <p>Avoleskellä ei ole asumiseen liittyvää suojaa. Jos avoleski ei omista yksin yhteistä kotia, hänellä ei ole lain tarjoamaa oikeutta jäädä siihen asumaan. Testamentti on ainoa tapa turvata avolesken asemaa.</p>
 <p>Aviopuolisot kuuluvat perintö- ja lahjaverotuksessa kevyimmin verotettuun veroluokkaan</p>	 <p>Avopuolisot maksavat perintö- ja lahjasaannoistaan korkeampaa veroa, ellei heillä ole yhteisiä lapsia</p>
 <p>Avoliitossa isä oletetaan lapsen isäksi</p>	 <p>Lapsen isän täytyy vahvistaa olevansa isä</p>
 <p>Aviopuolisoilla on oikeus yhteiseen sukunimeen</p>	 <p>Avopuolisoiden on mahdollista saada yhteinen sukunimi vain tietyillä edellytyksillä</p>
 <p>Aviopuolisolla on yleensä oikeus lesken eläkkeeseen puolison kuollessa</p>	 <p>Avopuolisolla ei ole milloinkaan oikeutta lesken eläkkeeseen</p>